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XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА ПАО "ГАЗПРОМ"
Сочи, 9. - 10.9.2017

Дистанция 3 Мальчики, 50m Вольный стиль 12 - 13 лет
09.09.2017 - 16:00 Результаты

Место Время Очки

1. ТРОЩЕНКО, Илья 2004 ООО "Газпром трансгаз Томск" 25.28 1,00
2. СИЛАЕВ, Александр 2004 ООО "Газпром трансгаз Москва" 25.69 2,00
3. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 2004 ООО "Газпром трансгаз Москва" 25.76 3,00
4. РОМАНЕНКО, Егор 2004 ООО "Газпром трансгаз Томск" 26.08 4,00
5. КОРНЕВ, Егор 2004 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 26.11 5,00
6. ИГНАШЕВ, Максим 2004 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 26.68 6,00
7. НУРЛЫГАЯНОВ, Дамир 2004 ООО "Газпром добыча Ямбург" 26.94 7,00

ВИНОГРАДОВ, Дмитрий 2004 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 26.94 7,00
9. ШУМЕЙКО, Арсений 2004 ООО "Газпром добыча Астрахань" 26.95 9,00

10. ЯЛОВЕГА, Илья 2004 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 27.10 10,00
11. ПАЛЕНОВ, Константин 2004 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 27.29 11,00
12. БЕЛОУСЕНКО, Максим 2005 ООО "Газпром добыча Краснодар" 27.72 12,00
13. ЦЕБРУК, Егор 2005 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 27.86 13,00
14. МАКАРИХИН , Сергей 2004 ООО "Газпром добыча Ямбург" 27.88 14,00
15. ГОТОВ, Артем 2004 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 27.98 15,00
16. АЛПАТОВ, Михаил 2004 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 27.99 16,00
17. ЮЛУСОВ, Сергей 2004 ООО "Газпром добыча Оренбург" 28.16 17,00
18. КОМИССАРОВ, Михаил 2004 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 28.59 18,00
19. КОЛЕСНИКОВ, Алексей 2004 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 28.73 19,00
20. БАРАНОВ, Илья 2004 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 28.74 20,00
21. САРАПУЛОВ, Роман 2004 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 28.76 21,00
22. НАСЫРОВ, Роман 2004 ООО "Газпром добыча Оренбург" 28.80 22,00
23. РУДЕНКО, Кирилл 2005 ООО "Газпром добыча Краснодар" 29.00 23,00
24. ЧЕБАНЦЕВ, Иван 2004 ООО "Газпром добыча Астрахань" 29.06 24,00
25. КУЗНЕЦОВ, Андрей 2005 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 29.18 25,00
26. МАТЮШЕНКО, Александр 2004 ООО "Газпром добыча Надым" 29.31 26,00
27. СКОРОБОГАТОВ, Сергей 2004 ООО "Газпром добыча Надым" 29.54 27,00
28. ПОПОВИЧ, Михаил 2005 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 30.24 28,00
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XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА ПАО "ГАЗПРОМ"
Сочи, 9. - 10.9.2017

Дистанция 4 Девочки, 50m Вольный стиль 12 - 13 лет
09.09.2017 Результаты

Место Время Очки

1. САБИТОВА, Александра 2004 ООО "Газпром трансгаз Томск" 26.69 1,00
2. МАГОМЕДАЛИЕВА, Эльмира 2005 ООО "Газпром трансгаз Томск" 27.38 2,00
3. ПОЛУШИНА, Мария 2004 ООО "Газпром трансгаз Москва" 27.39 3,00
4. СОРОКИНА, Анастасия 2004 ООО "Газпром добыча Краснодар" 27.45 4,00
5. ФРОЛОВА, Глафира 2004 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 27.66 5,00
6. КУРИЛКИНА , Александра 2005 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 27.81 6,00
7. КРЫСОВА, Таисия 2004 ООО "Газпром трансгаз Москва" 27.91 7,00
8. МАЛОВА, Карина 2004 ООО "Газпром добыча Ямбург" 27.93 8,00
9. ГОЛУБЕНКО, Анастасия 2004 ООО "Газпром добыча Астрахань" 28.18 9,00

10. БУТОРИНА, Татьяна 2005 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 28.71 10,00
11. СТЕПАНОВА, Ксения 2004 ООО "Газпром добыча Оренбург" 28.81 11,00
12. КОПТЕЛИНА, Александра 2005 ООО "Газпром добыча Оренбург" 28.83 12,00
13. БУРЦЕВА, Полина 2004 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 28.88 13,00
14. ЛИСИЦКАЯ, Виктория 2005 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 29.06 14,00
15. СТЕШЕНКО, Анна 2004 ООО "Газпром добыча Астрахань" 29.13 15,00
16. КЮРШЕВА, Лика 2004 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 29.14 16,00

ЯКОВЛЕВА, Ксения 2005 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 29.14 16,00
18. ЛАНИНА, Анна 2005 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 29.15 18,00
19. ВАЛИУЛИНА, Эмма 2004 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 29.57 19,00
20. СУПРУНОВА, Дарья 2004 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 29.64 20,00
21. КРЫЛОВА, Таисия 2004 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 30.44 21,00
22. РОЩЕПКИНА, Маргарита 2005 ООО "Газпром добыча Краснодар" 30.47 22,00
23. КОЛОТИЛКИНА, Клеопатра 2004 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 30.60 23,00
24. МИСЬКО, Елизавета 2005 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 30.97 24,00
25. ЕГОРОВА, Елизавета 2005 ООО "Газпром добыча Ямбург" 31.64 25,00
26. ЖУКОВА, Алина 2005 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 32.12 26,00
27. ЛАПИКОВА, Дарья 2005 ООО "Газпром добыча Надым" 33.22 27,00
28. КОВАЛЕВА, Виктория 2004 ООО "Газпром добыча Надым" 36.98 28,00
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XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА ПАО "ГАЗПРОМ"
Сочи, 9. - 10.9.2017

Дистанция 5 Мальчики, 100m Вольный стиль 14 - 15 лет
09.09.2017 Результаты

Место Время Очки

1. МИНАКОВ, Андрей 2002 ООО "Газпром трансгаз Москва" 51.12 1,00
2. СЕЛИН, Артем 2002 ООО "Газпром трансгаз Москва" 52.69 2,00
3. ФОФАНОВ, Максим 2002 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 53.28 3,00
4. МИХАЙЛОВ, Александр 2002 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 54.45 4,00
5. ТАРАН, Владислав 2002 ООО "Газпром добыча Ямбург" 54.61 5,00
6. БАЛАН, Алексей 2002 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 54.73 6,00
7. ТЮТИН, Никита 2002 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 54.88 7,00
8. ЧЕПЕЛЬ, Даниил 2002 ООО "Газпром трансгаз Томск" 55.09 8,00
9. ЖМАКИН, Степан 2003 ООО "Газпром трансгаз Томск" 55.19 9,00

10. ЗАЙЦЕВ, Данил 2002 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 55.30 10,00
11. ЛЕВЧЕНКО, Олег 2003 ООО "Газпром добыча Краснодар" 55.78 11,00
12. КОРЖУКОВ, Виктор 2002 ООО "Газпром добыча Оренбург" 56.02 12,00
13. ВЛАСОВ, Данил 2002 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 56.61 13,00
14. ИЛЬТИНБАЕВ, Айнур 2002 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 56.67 14,00
15. ЛОСКУТОВ, Евгений 2002 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 56.74 15,00
16. ХАДАНОВИЧ, Максим 2003 ООО "Газпром добыча Краснодар" 57.09 16,00
17. АГАФОНОВ, Лев 2002 ООО "Газпром добыча Ямбург" 57.16 17,00
18. ГАНЗЕЙ, Егор 2003 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 57.64 18,00
19. ГВАЗАВА, Даниил 2002 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 57.71 19,00
20. МЕЛЬНИЧЕНКО, Иван 2002 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 57.72 20,00
21. ЯРКИН, Иван 2002 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 57.77 21,00
22. КРИВОНОС, Артем 2002 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 58.34 22,00
23. ЛАРКИН, Кирилл 2002 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 58.42 23,00
24. ХОДЖАЕВ, Никита 2002 ООО "Газпром добыча Астрахань" 58.58 24,00
25. КУДРЯВЦЕВ, Антон 2003 ООО "Газпром добыча Оренбург" 58.86 25,00
26. СЫЗРАНОВ, Владимир 2002 ООО "Газпром добыча Астрахань" 59.50 26,00
27. РУБАН, Никита 2002 ООО "Газпром добыча Надым" 59.60 27,00
28. КАЗАНЦЕВ, Никита 2002 ООО "Газпром добыча Надым" 1:02.33 28,00
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XII ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА ПАО "ГАЗПРОМ"
Сочи, 9. - 10.9.2017

Дистанция 6 Девочки, 100m Вольный стиль 14 - 15 лет
09.09.2017 Результаты

Место Время Очки

1. НЕВМОВЕНКО, Полина 2002 ООО "Газпром трансгаз Москва" 57.14 1,00
2. РЫНДЫЧ, Елизавета 2002 ООО "Газпром трансгаз Москва" 58.29 2,00
3. ЗУБАКИНА, Ксеня 2002 ООО "Газпром трансгаз Томск" 58.46 3,00
4. КЛИПЕНШТЕЙН, Элеонора 2003 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 59.15 4,00
5. НИКОНОВА, Екатерина 2003 ООО "Газпром трансгаз Томск" 59.36 5,00
6. АГАПИТОВА, Елизавета 2003 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 59.51 6,00
7. САТТАРОВА, Яна 2002 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 59.54 7,00
8. КУРЦЕВА , Яна 2002 ООО "Газпром добыча Астрахань" 59.55 8,00
9. ЦИБУЛЬСКАЯ, Анастасия 2002 ООО "Газпром трансгаз Ухта" 59.77 9,00

10. САБИРОВА, Сабина 2003 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 1:00.02 10,00
11. ПРЯНИКОВА, Ангелина 2002 ООО "Газпром трансгаз Уфа" 1:00.58 11,00
12. КИЗИЙ, Анастасия 2003 ООО "Газпром добыча Краснодар" 1:00.79 12,00
13. НЕТУНАЕВА, Дарина 2003 ООО "Газпром трансгаз Югорск" 1:01.08 13,00
14. МАСЛИВЕЦ, Алина 2003 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 1:01.15 14,00
15. СИМОНОВА, Анастасия 2002 ООО "Газпром добыча Ямбург" 1:02.00 15,00
16. ПЕТРОВА, Виолетта 2003 ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" 1:02.22 16,00
17. ПОЖИДАЕВА, Екатерина 2002 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 1:02.67 17,00
18. ЗИНИК, Ксения 2003 ООО "Газпром трансгаз Ставрополь" 1:02.76 18,00
19. ВЛАСОВА, Виктория 2002 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 1:02.88 19,00
20. НАЗАРОВА, Анна 2002 ООО "Газпром добыча Астрахань" 1:02.94 20,00
21. ШЕЛЕСТ, Ангелина 2002 ООО "Газпром трансгаз Сургут" 1:02.97 21,00
22. УШКОВА, Валерия 2003 ООО "Газпром добыча Ямбург" 1:03.56 22,00
23. КАШИНА, Юлия 2003 ООО "Газпром добыча Оренбург" 1:03.57 23,00
24. КРИВУШКИНА, Елизавета 2003 ООО "Газпром трансгаз Краснодар" 1:05.41 24,00
25. ИВАНОВА, Ирина 2002 ООО "Газпром добыча Оренбург" 1:05.50 25,00
26. БЫКОВА, Юлиана 2002 ООО "Газпром добыча Краснодар" 1:05.82 26,00
27. АБРАШИНА, Ульяна 2003 ООО "Газпром добыча Надым" 1:10.22 27,00
28. ПЕСТОВА, Мария 2002 ООО "Газпром добыча Надым" 1:10.86 28,00


